第 39 回北海道高等学校弓道選抜大会南北海道大会

 兼 第 36 回全国高等学校弓道選抜大会南北海道地区予選会大会

 宿泊・弁当のご案内

                                  ㈱日本旅行北海道小樽支店

                                                      支店長 逢坂 裕司

謹啓 皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平成 29 年 9 月 30 日（土）～10 月 1 日（日）、小樽市にて標記大会が盛大に開催されます事を、心よりお喜び申し上げます。

大会事務局様のご指導のもと、皆様の便宜を図るため、大会期間中のご宿泊・お弁当等のお手配を弊社にて、

担当させていただく事となりました。

つきましては、下記の要項にてご案内申し上げます。

謹白

1． 宿泊のご案内

下記を必ずご確認頂き、ご了承の上、お申込みをお願い申し上げます。

◆設定日 平成 29 年 9 月 29 日（金）～9 月 30 日（土）の 2 泊

◆最少催行人員 １名様

◆添乗員 同行しません

◆食事 １泊につき朝食１回・夕食は施設により異なりますので食事条件を御確認ください。

◆旅行代金には税金及びサービス料を含みます。

（大会特別料金の為、各種割引・利用補助券等はご利用頂けません）

◆この期間に各宿泊施設様からご提供頂いたお部屋数・条件を元に株式会社日本旅行北海道小樽支店が旅行企

画実施する「募集型企画旅行」になります。（※インターネット料金とは異なります。）

 大会料金につき、欠食料金の設定はございませんのでご了承をお願いいたします。

◆ご希望施設が満員の場合は、代案にてご回答させていただきます。また、部屋タイプにつきましては、施設事情
により必ずしもご希望通りにならないこともございます。

     ◆ホテルの決定は申込先着順ではございませんのでご了承ください。

     ◆駐車場は宿泊先が決定後、お客様ご自身で各施設へご連絡をお願いいたします。

◆同行の保護者様のお申込みは全体の部屋数の調整に影響が出る為、お受けできませんのでご遠慮ください。

◆シングルについて、施設側での御部屋数に限りがございますので、ご協力お願い申し上げます。

●小樽市内

ホテル名
部屋タイプ

（洋室基本）

申込

番号

旅行代金／アクセス／食事条件

下記１泊朝食 下記１泊２食 会場からのアクセス

スマイルホテル

 本館

1 名様１室 Ａ-１ 9,200 円 設定無し ・小樽駅よりで徒歩３分

 2 名様１室以上 Ａ-２ 8,200 円 設定無し

ホテル稲穂
1 名様１室 B-１ 8,000 円 設定無し ・小樽駅よりで徒歩 1 分

 2 名様１室 B-２ 7,000 円 設定無し

♨ドーミーイン

ＰＲＥＭＩＵＭ小樽

1 名様１室 C-1 9,980 円 設定無し ・小樽駅より徒歩で 1 分

 2 名様１室 C-2 8,980 円 設定無し

ホテルノルド小樽

1 名様 1 室 D-1 9,900 円 設定無し ・小樽駅より徒歩で 7 分

 ４名様 1 室 D-2 8,800 円 設定無し

ヴィラマウンテング

＜天狗山ファミリー＞

1 名様１室 E-1 8,000 円 9.500 円 ・小樽駅より車で 10 分

・駐車場無料 2 名様１室以上 E-2 7,500 円 8.500 円

2．お弁当のご案内

◎設定日 平成 29 年 9 月 30 日(土)、10 月 1 日（日）

◎内 容 幕の内弁当・お茶付き

◎料 金 ８００円（税込）

◎お渡し 11：00～12：00  大会会場

3．お申し込み方法のご案内
（1）お申込みは、株式会社日本旅行北海道小樽支店の「大会専用ホームページ」より受付いたします。
 （8 月 10 日開始予定）

 【申込ＵＲＬ】

 https://v3.apollon.nta.co.jp/kyudo-taikai-otaru/

大会出場が決定次第、所定の WEB 申込み画面にて必要事項を入力しお申込み下さい。
 宿泊施設等が確定後、E メールにてご回答させて頂きます。（9 月 20 日までにご回答予定）
 ※募集型条件書については、上記申込画面よりご確認下さい。

（2）申込締切日 9 月 20 日（水）17：30 締切とさせていただきます。

（3）変更・取消が生じた場合 「大会専用ホームページ」より、お客様ご自身で変更・操作をお願いいたします。
お電話での変更、取消は、トラブルの原因となります為、一切できませんので予めご了承をお願いいたします。

     （４）申込みの流れ

       ・9 月 20 日（水）17：30 まで「大会専用ホームページ」にて申込みをお願いします。
       ・弊社より、Ｅメールで宿泊施設名やお弁当等の費用を含めた回答をさせて頂きます。
        ご確認後、お支払い画面を確認頂き、①コンビニエンスストアーでのお支払い ②銀行振り込みでのお支払い
        の２つよりご選択頂けます。（支払期限 9 月 25 日を予定しております。回答からお支払いまでの期間が短いです

が、何卒ご協力をお願い申し上げます。）
       ・「大会専用ホームページ」はスマートフォン、タブレット等のインターネットの環境がございましたら、回覧・操作が

可能です。

     （5）領収書について

お支払い後、必要な場合は「大会専用ホームページ」より発行が可能です。
お支払い総額の中で領収書を複数毎に分ける又は宛名が複数等の対応も「大会ホームページ」で可能に設定
しておりますので、入力・操作後 領収書の出力をお願いいたします。
領収書の発行操作は１回のみとなりますので、誤って操作しまった場合は弊社まで、ご相談下さい。

4．取消料について

    （１）宿泊の取消料

 不泊 当日 前日 2日前 3日前 4日前 5日前 6日前 7日前 8～20
日前

1～14名 100% 50% 20% 無料

15～30名 100% 50% 20% 無料

30名以上 100% 50% 30% 10%

（２）お弁当の取消料

 前日 前日の 12 時以降・当日もしくは無連絡

弁当取消料 無料（12:00 まで） 100％

5．お客様の個人情報の取り扱いについて
■当社では、お客様からご提供いただいた個人情報を厳密に管理し、申し込みいただきました宿泊の手配、

チケットの発送、お客様との間の連絡、ならびにこれらに付随する業務を行うために利用します。
■その他、当社の個人情報の取扱いにつきましては、当社ホームページ（http://www.nta.co.jp/hokkaido/）をご参照

ください。
■個人情報に関する問い合わせ先…株式会社日本旅行北海道 個人情報保護管理責任者（業務担当責任者）

及びお客様相談室責任者（TEL：011-208-0150）

Ｐコード：北海道 17514

≪宿泊・弁当のお申込についてのお問い合わせ先≫
※基本のお申込みは「大会専用ホームページ」よりお願い申し上げます。

株式会社日本旅行北海道 小樽支店
〒047-0032 小樽市稲穂 2 丁目 22-4 樽石ビル 1Ｆ
ＴＥＬ：0134-33-4455
ＦＡＸ：0134-33-4465
営業時間 月曜日～金曜日（祝祭日除く） 10：00～17：30
担当：セールス 東原・由村／手配・回答 本間
総合旅行業務取扱管理者 逢坂裕司